

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE 7490

Date: 22/7/2021

Sub: GCCI BWWC Group Launch on "We Women" App

On 22/7/2021, the Business Women Wing Committee of the Gujarat Chamber of Commerce and Industry launched the GCCI BWWC group on "We Women" app for women entrepreneurs of the Chamber. The application was launched by Shri Natubhai Patel, President, GCCI.

Shri Natubhai Patel, President, GCCI mentioned in his address that women are advancing in every field like Food, Textiles, Gift Articles, IT etc. Such digital platforms provide them good opportunities to expand their business. Shri Hemantbhai Shah,Sr.Vice President,GCCI said that in Covid pandemic businesses that operated on digital platform have suffered less financial losses and therefore, digital marketing plays a very important role for every entrepreneur and everyone should take benefit of this.

Smt.Shilpaben Bhatt, Chairperson, Business Women Wing Committee, said that the application would only include information on the business, products and services of the Chamber's women entrepreneurs under the GCCI BWWC group and would provide a comprehensive platform for businesses to grow.

Ms. Kritika jain, Founder of "We Women" application gave information about this application through a presentation.

The event was attended by members of the Business Women Wing Committee and women entrepreneurs of the chamber online and in person at GCCI.

The webinar concluded with a Vote of Thanks by Smt. Kusum Kaul Vyas, Co-Chairperson, Business Women Wing Committee.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi

Secretary General



ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

7490

તારીખ:22/7/2021

વિષય: "We Women " એપ્ ઉપર GCCI BWWC ગ્રુપ લોન્ય

તા.22/7/2021ના રોજ ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ ક્રોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રીની બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીએ ચેમ્બરની મહિલા ઉદ્યમીઓ માટે "We Women " એપ્ ઉપર GCCI BWWC ગ્રુપને લોન્ચ કર્યું હતું. આ એપ્લિકેશન નું લોન્ચ ચેમ્બરના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલના હસ્તે કરવામાં આવ્યું હતું.

ચેમ્બરના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલે એમના વ્યક્તવ્યમાં જણાવ્યું હતું કે કૂડ ,ટેક્ષટાઇલ ,ગિફ્ટ આર્ટિકલ ,સોફ્ટવેર જેવા દરેક ક્ષેત્રોમાં મહિલાઓ આગળ વધી રહી છે ત્યારે આવા ડિજિટલ પ્લેટફોર્મના માધ્યમથી એમને ઘણી સારી તકો મળી રહે છે.શ્રી હેમંતભાઈ શાહ, સિની .ઉપ પ્રમુખે જણાવ્યું હતું કે કોરોનાના સમયમાં જે વ્યવસાયો ડિજિટલ પ્લેટફોર્મ ઉપર કાર્ચરત હતા એમને આર્થિક રીતે ઓછું નુકશાન સહન કરવું પડયું છે તેથી દરેક ઉદ્યોગ સાહસિકોએ માટે ડિજિટલ માર્કેટીંગ ઘણો અગત્યનો ભાગ ભજવે છે અને દરેકે તેનો મહત્તમ લાભ ઉઠાવવો જોઈએ.

બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના ચેરપર્સન શ્રીમતી શિલ્પાબેન ભર્ટ એ જણાવ્યું હતું કે આ એપ્લિકેશનમાં GCCI BWWC ના ગ્રુપ હેઠળ ફક્ત ચેમ્બરની મહિલા સાહસિકોના વ્યવસાય ,ઉત્પાદનો અને સેવાઓની માહિતીને મુકવામાં આવશે જેનાથી સોશ્ચિલ માર્કેટીંગના આ માધ્યમથી ચેમ્બરની મહિલાઓને બિઝનેસ માટે વ્યાપક પ્લેટફોર્મ મળી રહેશે અને વિકાસની નવી તકો ઉભી થશે.

કાર્યક્રમમાં "We Women "એપ્લિકેશનના ફાઉન્ડર મીસ.કૃતિકા જૈન એ પ્રેઝન્ટેશન દ્વારા આ એપ્લિકેશન અંગેની માફીતી આપી હતી.

કાર્ચક્રમમાં બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના સભ્યો અને ચેમ્બરની મહિલા સાહસિકો ઓનલાઇન અને રૂબરૂ હાજર રહ્યા હતા.

અંતમાં બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના કો-ચેરપર્સન શ્રીમતી કુસુમ કૌલ વ્યાસે આભરવિધિ સંપન્ન કરી હતી.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિશ્ચ તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ